
Stavba: 010/2022

Zadavatel IČO: 25157337

DIČ: CZ25157337

37004

Zhotovitel: IČO: 28159551

DIČ: CZ28159551

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Česká 38 ČB

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Čéčova 2248/44

České Budějovice-České Budějovice 4

STAVBY PL s.r.o.

Celkem

242 048,02

390 820,20

204 498,14

8 200,00

38 356,00

883 922,36

883 922,36

0,00

883922,36

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 18



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 92 498,80 92 498,80 10

010.01a/2022 0,00 92 498,80 92 498,80 10

02 0,00 791 423,56 791 423,56 90

010.02/2022 0,00 791 423,56 791 423,56 90

0,00 883 922,36 0,00 883 922,36 100

Popis stavby: 010/2022 - Česká 38 ČB

Popis objektu: 01 - Česká 38 ČB, Fér Café, oprava fasády, nátěr dveří a dřevěného obložení z Piaristického náměstí 

Popis rozpočtu: 010.01a/2022 - Česká 38 ČB, Fér Café, oprava fasády, nátěr dveří a dřevěného obložení z Piaristického náměstí 

Popis objektu: 02 - Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

Popis rozpočtu: 010.02/2022 - Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

Stavební objekt

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

fasády, nátěr dveří a dřevěného 
Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

fasády, nátěr dveří a dřevěného 

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 18



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 7 277,75 0,8

61 HSV 11 296,80 1,3

62 HSV 52 303,63 5,9

63 HSV 77 630,25 8,8

94 HSV 1 400,00 0,2

95 HSV 8 257,50 0,9

96 HSV 16 955,25 1,9

97 HSV 31 713,84 3,6

99 HSV 13 497,90 1,5

725 PSV 17 112,47 1,9

728 PSV 7 453,17 0,8

733 PSV 35 927,55 4,1

734 PSV 10 847,27 1,2

735 PSV 30 781,78 3,5

766 PSV 28 467,08 3,2

771 PSV 158 588,08 17,9

781 PSV 64 862,53 7,3

783 PSV 11 823,81 1,3

784 PSV 24 956,46 2,8

M21 MON 191 748,14 21,7

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 18



M22 MON 12 750,00 1,4

D96 PSU 21 715,10 2,5

VN VN 8 200,00 0,9

ON ON 38 356,00 4,3

Cena celkem 883 922,36 100,0

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 18



S: 010/2022

O: 01

R: 010.01a/2022

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 62 Opravy povrchů vnější 52 303,63
1 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 19,09000 25,00 477,25

1. NP v ulici Česká: okna a dveře : 6*(1,15*2,03)+(1,70*2,99) 19,09000

2 622412525RT2 Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 3-4, odstín II, na 

opravovanou omítku

m2 50,91000 350,00 17 818,50

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 50,91000 50,91000

3 622421741R00 Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 4, v 

množství opravované plochy do 10 %, z omítkových směsí 

památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace 

zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a 

aplikované na fasádu bez otlučení vadných míst

m2 50,91000 650,00 33 091,50

Oprava omítky stupně členitosti IV. : 

Položka obsahuje doplnění omítky ve skladbě: vápenný památkářský 

postřik tl. 3 mm, vápenná památkářská omítka tl. 15 mm a vápenný 

památkářský štuk tl. 3 mm na 10 % plochy fasády.

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 50,91000 50,91000

4 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 m2 50,91000 8,00 407,28

17,50*4,00 70,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 19,09000*-1 -19,09000

5 622904215R00 Očištění fasád od organických nečistot, složitost fasády 3 - 5 m2 50,91000 10,00 509,10

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 50,91000 50,91000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 400,00
6 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 2,5 do 3,5 m

m2 17,50000 80,00 1 400,00

1. NP v ulici Česká : 17,50*1,00 17,50000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 145,40
7 952901110R00 Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří m2 19,09000 60,00 1 145,40

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 19,09000 19,09000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 545,50
8 978015221R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v 

rozsahu do 10 %

m2 50,91000 50,00 2 545,50

1. NP v ulici Česká - otlučení vadných míst : 

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 50,91000 50,91000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 294,28
9 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 6 m, nošením 

oborů 801, 803, 811 a 812

t 0,34219 860,00 294,28

Díl: 783 Nátěry 11 006,61
10 783602823R00 Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s 

obroušením, dveří a zárubní

m2 6,04313 466,00 2 816,10

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 38 ČB

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava fasády, nátěr dveří a dřevěného obložení z Piaristického náměstí 

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava fasády, nátěr dveří a dřevěného obložení z Piaristického náměstí 

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním 

při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 18



S: 010/2022

O: 01

R: 010.01a/2022

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 38 ČB

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava fasády, nátěr dveří a dřevěného obložení z Piaristického náměstí 

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava fasády, nátěr dveří a dřevěného obložení z Piaristického náměstí 

dveře na Piaristické náměstí, včetně pevného nadsvěltíku : 

množství nátěrů dřevěných dveří a vrat se určuje v m2 samostatně pro 

dveřní křídla: : 
2 x plochou stanovenou součinem jmenovité šířky zvětšené o 50 mm 

a jmenovité výšky zvětšené o 25 mm, přičemž z takot vypočtené 

plochy se odečítá u dveřních křídel celozasklených 25 % : 

2*((0,90+0,050)*(3,10+0,025))

5,93750

-(2*((0,90+0,050)*(3,10+0,025))*0,25) -1,48438

pro zárubně plochou podle vzorce P = (2jv + jš) * (h + 2z), kde: : 

(2*2,20+0,90)*(0,10+2*0,10)

1,59000

jv - jmenovitá výška dveří (m) : 

jš - jmenovitá šířka dveří (m) : 

h - hloubka zárubně (m) : 

z - zvětšení u zárubní dřevěných 0,10 m : 

11 783602825R00 Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s 

obroušením, stěn

m2 6,20000 466,00 2 889,20

dřevěný obklad dveří na Piaristickém náměstí : 4*(0,50*3,10) 6,20000

12 783615930R00 Údržba nátěrů truhlářských výrobků, olejové dvojnásobné s 2x 

emailováním a 2x tmelením

m2 12,24313 420,00 5 142,11

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 6,04313 6,04313

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 6,20000 6,20000

13 783991920R00 Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křídel pro jejich 

nátěry  vodorovné, přes 50 do 100 m

kus 2,00000 40,00 80,00

Položka je určena pro jedno přemístění, tj. z místa vyvěšení do místa 

provedení nebo zpět. : 
dveře na Piaristické náměstí : 1+1 2,00000

14 783992930R00 Ostatní práce příplatek k ceně za každé další vyvěšení a zavěšení  

dveřních nebo okenních jednoduchých křídel

m2 3,96000 20,00 79,20

Položka je určena pro dveřní nebo okenní jednoduchá křídla. : 

Vyvěšení a zavěšení okenníck křídel se určuje v m2 1x plochou 

stanovenou ze jmenovitých rozměrů dveří. Plochy křídel 

nevyvěšovaných se z celkové plochy odečítají.  : 
v položce jsou zakalkulovány i náklady na rozšroubování a 

sešroubování okenních křídel. : 
dveře na Piaristické náměstí: vyvěšení + zavěšení : 2*(0,90*2,20) 3,96000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 503,38
15 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 0,25455 850,00 216,37

16 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m 

přes 6000 m

t 3,81825 320,00 1 221,84

17 979990105R00 Poplatek za skládku za uložení, cihelné výrobky,  , skupina 17 01 02 z 

Katalogu odpadů

t 0,25455 250,00 63,64

18 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,25455 6,00 1,53

dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a 

vícedílných nebo vestavěného nábytku

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

s hrubým urovnáním,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 18



S: 010/2022

O: 01

R: 010.01a/2022

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 38 ČB

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava fasády, nátěr dveří a dřevěného obložení z Piaristického náměstí 

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava fasády, nátěr dveří a dřevěného obložení z Piaristického náměstí 

Díl: VN Vedlejší náklady 1 200,00
19 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 500,00 500,00

20 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 200,00 200,00

21 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 500,00 500,00

Díl: ON Ostatní náklady 21 100,00
22 00411 R Přípravné a průzkumné služby či práce Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

23 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 100,00 100,00

24 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 14 000,00 14 000,00

25 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 500,00 500,00

26 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

27 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 500,00 500,00

Celkem 92 498,80

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání 

dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně 

následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, 

náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová 

směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 18



S: 010/2022

O: 02

R: 010.02/2022

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 277,75
1 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou  do 30 mm m2 49,17400 148,00 7 277,75

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 43,54400 43,54400

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 56,30000*0,1 5,63000

Díl: 61 Opravy povrchů vnitřní 11 296,80
2 612401191RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou 

omítkou

kus 31,00000 120,00 3 720,00

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 5,00000*0,5 2,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 100,00000*0,25 25,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 14,00000*0,25 3,50000

3 612423531RT2 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 

mm,  

m2 9,24000 820,00 7 576,80

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 32,00000*0,07 2,24000

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 140,00000*0,05 7,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 77 630,25
4 632479130R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový beton+spojovací 

můstek na cement. bázi, tloušťky do 70 mm

m2 87,22500 890,00 77 630,25

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 87,22500 87,22500

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 7 112,10
5 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 

ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška 

podlaží do 4 m

m2 101,60145 70,00 7 112,10

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 101,60145 101,60145

Díl: 96 Bourání konstrukcí 14 409,75
6 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% m2 87,22500 50,00 4 361,25

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 87,22500 87,22500

7 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 

1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

m2 87,22500 100,00 8 722,50

umývárna muži : 1,50*1,10 1,65000

WC muži : 1,50*1,40 2,10000

umývárna ženy : 2,05*1,10 2,25500

WC ženy : 0,95*1,40 1,33000

WC ženy : ((0,75+0,95)/2)*1,40 1,19000

provozovna : 50,68 50,68000

provozovna : 28,02 28,02000

8 965081702R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky 

do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

m 56,30000 20,00 1 126,00

provozovna : 

2*((7,10+2,55+7,185)+(4,16+0,55+2,16+0,45+2,195))+(2*1,80)

56,30000

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 38 ČB

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 18



S: 010/2022

O: 02

R: 010.02/2022

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 38 ČB

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

9 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 5,00000 40,00 200,00

umývárna muži : 1 1,00000

WC muži : 1 1,00000

umývárna ženy : 1 1,00000

WC ženy : 2 2,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů 31 713,84
10 971033231R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na 

jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 

m2, tloušťky do 150 mm

kus 5,00000 150,00 750,00

11 974031142R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 70 mm, 

šířky do 70 mm

m 32,00000 82,00 2 624,00

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 42,00000*0,5 21,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 22,00000*0,5 11,00000

12 974051215R00 Frézování drážek pro instalace ve zdivu cihelném hloubky od 31 mm do 

50 mm, šířky od 31 mm do 50 mm

m 140,00000 120,00 16 800,00

13 974054208R00 Vyvrtání kapes pro krabice ve zdivu cihelném průměr do 80 mm kus 100,00000 50,00 5 000,00

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 100,00000 100,00000

14 974054215R00 Vyvrtání kapes pro krabice ve zdivu cihelném průměr od 81 mm do 150 

mm

kus 14,00000 125,00 1 750,00

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 11,00000 11,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 3,00000 3,00000

15 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv 

materiálů, plochy přes 2 m2

m2 43,54400 110,00 4 789,84

umývárna muži : 2*(1,50+1,10)*2,00-2*(0,60*1,97) 8,03600

WC muži : 2*(1,50+1,40)*2,00-(0,60*1,97) 10,41800

umývárna ženy : 2*(2,05+1,10)*2,00-3*(0,60*1,97) 9,05400

WC ženy : 2*(0,95+1,40)*2,00-(0,60*1,97) 8,21800

WC ženy : (0,75+0,95+(2*1,40))*2,00-(0,60*1,97) 7,81800

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 203,62
16 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 6 m, nošením 

oborů 801, 803, 811 a 812

t 15,35305 860,00 13 203,62

Díl: 725 Zařizovací předměty 17 112,47
17 725100001RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové 

uzávěrky,  

kus 2,00000 1 965,00 3 930,00

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,00000 2,00000

18 725100006RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž klozetu kombi,  ,  ,  kus 3,00000 3 989,00 11 967,00

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 3,00000 3,00000

19 725290010RA0 Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže kus 3,00000 90,00 270,00

WC muži : 1 1,00000

základovém nebo nadzákladovém,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 18



S: 010/2022

O: 02

R: 010.02/2022

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 38 ČB

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

WC ženy : 2 2,00000

20 725290020RA0 Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol kus 2,00000 60,00 120,00

umývárna muži : 1 1,00000

umývárna ženy : 1 1,00000

21 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m t 0,12620 6 541,00 825,47

Díl: 728 Vzduchotechnika 7 453,17
22 728611611R00 Montáž radiálního nízkotlakého ventilátoru nástěnného,  , do průměru d 

100 mm

kus 4,00000 280,00 1 120,00

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 4,00000 4,00000

23 728614860R00 Demontáž ventilátorů axiálních nízkotlakých střešního, do průměru d 

200 mm

kus 4,00000 60,00 240,00

24 429148050R ventilátor do koupelny připojení k potrubí pr. 100 mm; základní model; 

výkon 8 W; materiál plast; napájecí napětí 230 V; 50 Hz; průtok 

vzduchu 80 m3/h; teplota do 40 °C; akustický tlak 26 dB (A); IP X4

kus 4,00000 1 454,00 5 816,00

25 998728101R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m t 0,00280 98 989,00 277,17

Díl: 733 Rozvod potrubí 35 927,55
26 722182001R00 Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, do 

DN 25

m 64,00000 30,00 1 920,00

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 42,00000 42,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 22,00000 22,00000

27 733160801R00 Demontáž potrubí z měděných trubek do D 28 mm m 64,00000 30,00 1 920,00

18" : 2*(11,00+10,00) 42,00000

22" : 2*(4,00+7,00) 22,00000

28 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení 

pomocí kapilárních pájecích tvarovek

m 42,00000 365,00 15 330,00

18" : 2*(11,00+10,00) 42,00000

29 733163104R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení 

pomocí kapilárních pájecích tvarovek

m 22,00000 414,00 9 108,00

22" : 2*(4,00+7,00) 22,00000

30 733190306R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných 

do D 35 

m 64,00000 30,00 1 920,00

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 42,00000 42,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 22,00000 22,00000

31 733191111R00 Manžety prostupové do DN 20 kus 2,00000 45,00 90,00

1*2 2,00000

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 18



S: 010/2022

O: 02

R: 010.02/2022

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 38 ČB

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

32 733191112R00 Manžety prostupové přes DN 20 do DN 32 kus 6,00000 65,00 390,00

3*2 6,00000

33 283773012R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 18,0 

mm; tl. izolace 9,0 mm; provozní teplota  -50 až 100 °C; tepelná 

vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 42,00000 24,00 1 008,00

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 42,00000 42,00000

34 283773024R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 22,0 

mm; tl. izolace 9,0 mm; provozní teplota  -50 až 100 °C; tepelná 

vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 22,00000 35,00 770,00

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 22,00000 22,00000

35 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m t 0,07638 45 451,00 3 471,55

Díl: 734 Armatury 10 847,27
36 734221672RT3 Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu kus 6,00000 989,00 5 934,00

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 6,00000 6,00000

37 734266442R00 Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s integrovaným 

termostatickým ventilem, přímé, bronzové, DN EK 20x15, PN 10, 

včetně dodávky materiálu

kus 6,00000 789,00 4 734,00

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 2,00000 2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 2,00000 2,00000

38 998734101R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m t 0,00348 51 515,00 179,27

Díl: 735 Otopná tělesa 30 781,78
39 735000912R00 Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních 

ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním

kus 8,00000 96,00 768,00

40 735157460R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných 

ploch 0, výška 600 mm, délka 400 mm, provedení ventil kompakt, pravé 

spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně 

dodávky materiálu

kus 1,00000 5 254,00 5 254,00

kotelna - výměna za demontované OT : 1 1,00000

41 735157463R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných 

ploch 0, výška 600 mm, délka 700 mm, provedení ventil kompakt, pravé 

spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně 

dodávky materiálu

kus 1,00000 3 989,00 3 989,00

kuchyň - výměna za demontované OT : 1 1,00000

42 735157661R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných 

ploch 2, výška 600 mm, délka 500 mm, provedení ventil kompakt, pravé 

spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně 

dodávky materiálu

kus 2,00000 3 050,00 6 100,00

výměna za demontovaná OT : 

WC muži : 1 1,00000

umývárna ženy : 1 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 18



S: 010/2022

O: 02

R: 010.02/2022

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 38 ČB

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

43 735157762R00 Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných 

ploch 3, výška 600 mm, délka 600 mm, provedení ventil kompakt, pravé 

spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně 

dodávky materiálu

kus 2,00000 3 335,00 6 670,00

kavárna - výměna za demontovaná OT : 2 2,00000

44 735151811R00 Demontáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 

1500 mm

kus 2,00000 90,00 180,00

kotelna : 1 1,00000

kuchyň : 1 1,00000

45 735151821R00 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 

1500 mm

kus 2,00000 90,00 180,00

WC muži : 1 1,00000

umývárna ženy : 1 1,00000

46 735151831R00 Demontáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky do 1500 

mm

kus 8,00000 90,00 720,00

provozovna : 8 8,00000

47 735191905R00 Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění   otopných těles kus 8,00000 25,00 200,00

48 735191910R00 Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému 

včetně potrubí (bez kotle a ohříváků)  otopných těles

soubor 1,00000 10,00 10,00

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 1,00000 1,00000

49 735192925R00 Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles 

panelových  třířadých, do 150 mm

kus 6,00000 140,00 840,00

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 8,00000 8,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 2,00000*-1 -2,00000

50 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a 

nádrží

soubor 1,00000 500,00 500,00

51 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m t 0,13253 40 525,00 5 370,78

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 28 467,08
52 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové 

nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 5,00000 120,00 600,00

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 5,00000 5,00000

53 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 5,00000 90,00 450,00

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 3,00000 3,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 2,00000 2,00000

54 54914582R kování stavební - prvek: dveřní kování se zajištěním; provedení Cr; pro 

dveře WC, koupelen

kus 3,00000 798,00 2 394,00

WC muži : 1 1,00000

WC ženy : 1 1,00000

WC ženy : 1 1,00000

55 54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení 

Cr; pro dveře

kus 2,00000 454,00 908,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 18



S: 010/2022

O: 02

R: 010.02/2022

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 38 ČB

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

umývárna muži : 1 1,00000

umývárna ženy : 1 1,00000

56 61161801R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 600 mm; 

výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál 

výplně: děrovaná DTD; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: dýha; 

struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; 

barva: dle vzorníku

kus 5,00000 4 210,00 21 050,00

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 5,00000 5,00000

dle výběru investora : 

57 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,08375 36 598,00 3 065,08

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 158 588,08
58 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků 

vodorovných, kladených do flexibilního tmele

m 56,30000 90,00 5 067,00

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 56,30000 56,30000

59 771479001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 56,30000 80,00 4 504,00

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 56,30000 56,30000

60 771541922R00 Opravy podlah z obkladaček hutných a polohutných glazovaných, 

velikosti 300 x 200 mm

kus 10,00000 140,00 1 400,00

10 10,00000

61 771577113R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily 

profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah 

stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm

m 1,80000 240,00 432,00

umývárna muži x WC muži : 0,60 0,60000

umývárna ženy x WC ženy : 2*0,60 1,20000

62 771577114R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily 

profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah 

různé výšky, lepením (samolepící profil), výška profilu 8 mm, šířka 

profilu 35 mm

m 1,20000 280,00 336,00

provozovna x umývárna muži / ženy : 2*0,60 1,20000

63 771100010RA0 Vyrovnání podkladů pod dlažby stěrkovými hmotami tl. 3 mm, použití v 

interiéru, s penetrací

m2 87,22500 325,00 28 348,13

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 87,22500 87,22500

64 771575014RA0 Dlažba z dlaždic keramických, položených do flexibilního lepidla m2 78,70000 750,00 59 025,00

provozovna : 50,68 50,68000

provozovna : 28,02 28,02000

65 771575024RA0 Dlažba z dlaždic keramických položených do flexibilního lepidla včetně 

jednosložkové hydroizolační stěrky

m2 8,52500 845,00 7 203,63

umývárna muži : 1,50*1,10 1,65000

WC muži : 1,50*1,40 2,10000

umývárna ženy : 2,05*1,10 2,25500

WC ženy : 0,95*1,40 1,33000

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 18



S: 010/2022

O: 02

R: 010.02/2022

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 38 ČB

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

WC ženy : ((0,75+0,95)/2)*1,40 1,19000

66 597623142R Dlažba keramická; kalkulováno s cenou 500,- Kč/m2 m2 94,71210 460,00 43 567,57

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 78,70000*1,02 80,27400

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 8,52500*1,02 8,69550

délka soklíku: 56,30 m : (56,30*0,10)*1,02 5,74260

67 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m t 4,05816 2 145,00 8 704,75

Díl: 781 Obklady keramické 64 862,53
68 781497111R00 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, 

výška profilu 6 mm,  

m 26,50000 98,00 2 597,00

umývárna muži : 2*(1,50+1,10) 5,20000

WC muži : 2*(1,50+1,40) 5,80000

umývárna ženy : 2*(2,05+1,10) 6,30000

WC ženy : 2*(0,95+1,40) 4,70000

WC ženy : (0,75+0,95+(2*1,40)) 4,50000

69 781475124RA0 Obklad vnitřní keramický do flexibilního tmelu s hydroizolačním nátěrem 

včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých 

plochách; kalkulováno s cenou 500,- Kč/m2

m2 49,17400 1 180,00 58 025,32

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 49,17400 49,17400

70 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t 0,93253 4 547,00 4 240,21

Díl: 783 Nátěry 817,20
71 783950010RAB Opravy nátěrů kovových stavebních doplňkových konstrukcí opálení, 

odmaštění, 1 x krycí nátěr, 1 x email

m2 4,54000 180,00 817,20

zárubeň š. 0,60 m : 5*((2*1,97+0,60)*(0,10+2*0,05)) 4,54000

Díl: 784 Malby 24 956,46
72 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 101,60145 25,00 2 540,04

provozovna : (4,01*5,355)+(7,10*4,16)+(7,185*3,90) 79,03105

zádveří : 2,55*5,508 14,04540

umývárna muži : 1,50*1,10 1,65000

WC muži : 1,50*1,40 2,10000

umývárna ženy : 2,05*1,10 2,25500

WC ženy : 0,95*1,40 1,33000

WC ženy : ((0,75+0,95)/2)*1,40 1,19000

73 784950030RAA Oprava maleb z malířských směsí m2 320,23463 70,00 22 416,42

provozovna : (2*5,355)*3,255+(4,01*3,255) 47,91360

(2*4,16+7,10+(7,10-4,01))*3,061 56,65911

zádveří : (2*2,55)*3,061 15,61110

2*(7,185+3,90)*3,061 67,86237

umývárna muži : 2*(1,50+1,10)*(3,061-2,00) 5,51720

WC muži : 2*(1,50+1,40)*(3,061-2,00) 6,15380

50 m vodorovně

Oškrabání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobné, malba dvojnásobná, bez pačokování, 

jednobarevná s bílým stropem.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 18



S: 010/2022

O: 02

R: 010.02/2022

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 38 ČB

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

umývárna ženy : 2*(2,05+1,10)*(3,061-2,00) 6,68430

WC ženy : 2*(0,95+1,40)*(3,061-2,00) 4,98670

WC ženy : (0,75+0,95+2*1,40)*(3,61-2,00) 7,24500

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 101,60145 101,60145

Díl: M21 191 748,14
74 210010011RT1 Montáž trubky tuhé včetně příslušenství (kolena, přípojky atd.), z PVC, 

uložené volně/pod omítku, průměr 16 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 70,00000 61,00 4 270,00

75 210010012RT1 Montáž trubky tuhé včetně příslušenství (kolena, přípojky atd.), z PVC, 

uložené volně/pod omítku, průměr 23 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 40,00000 74,00 2 960,00

76 210010321RT1 Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, 

hloubky 42 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně 

dodávky

kus 100,00000 40,00 4 000,00

77 210010322RT1 Montáž krabice plastové rozvodné, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 

42 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně 

dodávky

kus 11,00000 40,00 440,00

78 210010323RT1 Montáž krabice plastové odbočné, čtvercové, o rozměru 150 x 150 mm, 

hloubky 77 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně 

dodávky

kus 3,00000 60,00 180,00

79 210100060R00 Ukončení vodičů v krabici včetně zapojení ,  , průřez do 2,5 mm2 kus 100,00000 33,00 3 300,00

80 210100063R00 Ukončení vodičů v krabici včetně zapojení ,  , průřez do 10 mm2 kus 8,00000 33,00 264,00

81 210100067R00 Ukončení vodičů v krabici včetně zapojení ,  , průřez do 50 mm2 kus 2,00000 33,00 66,00

82 210110041RT6 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, 

dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólového,  , řazení 1

kus 11,00000 198,00 2 178,00

83 210110043RT6 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, 

dodávky spínače, krytu a rámečku, sériového,  , řazení 5

kus 8,00000 211,00 1 688,00

84 210110045RT6 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, 

dodávky spínače, krytu a rámečku, střídavého,  , řazení 6

kus 12,00000 211,00 2 532,00

85 210110046RT6 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, 

dodávky spínače, krytu a rámečku, křížového,  , řazení 7

kus 5,00000 211,00 1 055,00

86 210111011RT6 Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky 

zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a 

rámečkem,  , provedení 2P+PE,  

kus 35,00000 189,00 6 615,00

87 210111014RT2 Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení, včetně dodávky 

zásuvky dvojnásobné s ochrannými kolíky 16A/250VAC,  , provedení 2x 

(2P+PE),  

kus 20,00000 208,00 4 160,00

88 210120813R00 Montáž chrániče proudového, třípólového, do 40 A kus 15,00000 158,00 2 370,00

Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 5,00000 5,00000

Elektromontáže - vým. stáv. rozvodu včetně ovl. a jist. prvků a světel

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 18



S: 010/2022

O: 02

R: 010.02/2022

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 38 ČB

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 10,00000 10,00000

89 210120421R00 Montáž jističe jednopólového kus 24,00000 165,00 3 960,00

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 6,00000 6,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 6,00000 6,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 6,00000 6,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 6,00000 6,00000

90 210120441R00 Montáž jističe třípólového kus 11,00000 170,00 1 870,00

Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 11,00000 11,00000

91 210120901R00 Montáž hlavního vypínače v rozvaděči kus 1,00000 198,00 198,00

Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 1,00000 1,00000

92 210800546RT1 Montáž vodiče H07V-U (CY), 4 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky 

vodiče

m 20,00000 56,00 1 120,00

93 210800105RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, 

včetně dodávky kabelu

m 680,00000 49,00 33 320,00

94 210800106RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, 

včetně dodávky kabelu

m 700,00000 56,00 39 200,00

95 210800115RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, 

včetně dodávky kabelu

m 70,00000 77,00 5 390,00

96 210800116RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, 

včetně dodávky kabelu

m 350,00000 80,00 28 000,00

97 210860222R00 Montáž kabelu ovládacího JYTY s Al laminovanou fólií, 4 x 1 mm, 

pevně uloženého

m 40,00000 50,00 2 000,00

98 741725OA0 ČIDLO KOUŘOVÉ KUS 2,00000 258,00 516,00

99 741Z08OA0 DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE - KABELY, SVÍTIDLA, 

VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, KRABICE APOD.

M2 22,29845 555,00 12 375,64

100 744124OA0 ROZVODNICE NN MODULÁRNÍ, MIN. IP 55, TŘÍDA IZOLACE II, OD 

73 DO 120 MODULŮ

KUS 1,00000 4 654,00 4 654,00

101 744R21OA0 UCPÁVKOVÁ VÝVODKA PRO KABEL O PRŮMĚRU DO 13 MM KUS 11,00000 19,00 209,00

102 75IF1XOA0 SPOJOVACÍ SVORKOVNICE 2/10 - MONTÁŽ KUS 4,00000 25,00 100,00

103 904      R00 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci h 4,00000 420,00 1 680,00

104 34562127R příslušenství svornic hřeben propojovací 2-pól. pro RSA 2,5 kus 1,00000 20,00 20,00

105 34562131R příslušenství svornic hřeben propojovací 3-pól. pro RSA 2,5 kus 2,00000 20,00 40,00

modulárního, do rozvodné skříně

modulárního, do rozvodné skříně

modulárního, do rozvodné skříně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 18



S: 010/2022

O: 02

R: 010.02/2022

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 38 ČB

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

106 35822001012R jistič modulární jmen.proud 6,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá 

zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 6,00000 105,00 630,00

107 35822001013R jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá 

zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 6,00000 135,00 810,00

108 35822001015R jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá 

zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 6,00000 178,00 1 068,00

109 35822001016R jistič modulární jmen.proud 20,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá 

zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 6,00000 198,00 1 188,00

110 35822002313R jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá 

zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 11,00000 254,00 2 794,00

111 35822002319R jistič modulární jmen.proud 63,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá 

zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 1,00000 365,00 365,00

hlavní vypínač 63 A / 3 f : 1 1,00000

112 358890406R chránič proudový; typ AC; jmen.proud 40,00 A; počet pólů 4; 

jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; tepl.okolí -5 do + 40 °C

kus 5,00000 454,00 2 270,00

113 358891530R chránič kombinovaný - proudový s nadproudovou ochranou; typ AC; 

jmen.proud 16,00 A; počet pólů 1+N; jmen.reziduální proud 30 mA; 

charakt. B

kus 10,00000 965,00 9 650,00

114 220250000100R Agregát elektrického proudu do  15 kVA Sh 97,50000 23,00 2 242,50

Analogicky pro: staveništní rozvaděč - montáž + demontáž : 97,5 97,50000

Díl: M22 12 750,00
115 222280214R00 Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách m 150,00000 40,00 6 000,00

Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 150,00000 150,00000

116 371201303R kabel UTP Elite, Cat5E, venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření m 150,00000 45,00 6 750,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 20 211,72
117 979091211R00 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 6,34392 840,00 5 328,89

118 979091221R00 Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km t 82,47090 38,00 3 133,89

119 979095312R00 Naložení a složení suti t 6,34392 890,00 5 646,09

120 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 6,34392 220,00 1 395,66

121 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

t 31,71958 50,00 1 585,98

Vým. stáv. rozvodu sdělovací a zabezp. techniky včetně příslušenství

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 18



S: 010/2022

O: 02

R: 010.02/2022

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 38 ČB

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

Česká 38 ČB, Fér Café, oprava 

122 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů

t 6,34392 480,00 3 045,08

123 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 6,34392 12,00 76,13

Díl: VN Vedlejší náklady 7 000,00
124 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

125 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

126 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 17 256,00
127 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 500,00 500,00

128 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

129 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00

130 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 6 256,00 6 256,00

131 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Celkem 791 423,56

s hrubým urovnáním,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 18 z 18


